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Spegialititen des Hasses

Acht Schdtze in Peking Sauce (F) scharf
Truthahn mit Bambus und Pilzen (F)
Truthahn mit Mandeln (F,H)

Truthahn nach Art des Hauses (F)

Broccoli mit Shrimps, Tintenfisch und Schinken (B,F R)

Kalbfleisch nach Szechuan Art scharf
Kalbfleisch mit Bambus und Pilzen

Ente nach Szechuan Art (A,F) scharf

Ente mit acht Geheimnissen (A F) scharf

Ente nach Art des Hauses (A F)

Knusprige Ente (A,F)

Ente mit Ananas (A)

Gebackene Riesengarnelen (A,B)
Riesengarnelen mit Bambus und Pilzen (B F)
Riesengarnelen nach Szechuan Art (B,F) scharf
Knuspriges Huhn (A)

Zik-Zal-gebackene chinesische Ravioli

mit drei Sorten Fleisch und Gemiise (A,F)
Gebratene Nudeln mit knuspriger Ente (A,C,F)
Ameisenbaum (F)

Gebratene Nudeln mit knusprigem Huhn (A,C,F)

€ 12,30
€12,30
€ 12,30
€12,30
€ 12,90
€ 13,90
€ 13,90
€ 14,90
€ 14,90
€ 14,90
€ 14,90
€ 14,90
€ 16,90
€ 16,90
€ 16,90
€ 11,90

€ 12,90
€ 16,90
€ 12,90

€ 13,90
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B7
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B9
B10
B11

Wir empfebler mene
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Drei-Sorten Fleisch mit Knoblauch (A,CF)

Hiihnerfilet gegrillt nach chinesischer Art

mit Nudeln od. Reis (A,C,F)

Pikante Riesengarnelen (B,F)

Gebratener Tofu mit scharf gewlirzter Sauce und
faschiertem Fleisch (F)

Gebratener Tofu mit Hiihnerfleisch und Gemiise (F)
Gefiilltes knuspriges Huhn (A)

Hiihnerfleisch mit Knoblauch (F) scharf

Gebratenes Rindfleisch mit pikanter Sauce (F) scharf
Hithnerfleisch nach Hu Nan Art (F) scharf

Gebratene Muscheln (F R) scharf

Riesengarnelen nach Hong-Kong Art (mit Schale) (B,F) scharf
Heilbutt nach chinesischer Art mit Knoblauch (D,F) scharf

Knusprige Hiihnerkeule mit Sojasprossen (A,F)

€ 13,90

€ 11,90
€ 16,90

€ 11,30
€ 11,30
€ 13,90
€ 12,90
€ 13,90
€12,90
€ 13,90
€ 17,90
€ 15,90
€ 12,90
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12
13
14
15
16
17
18

V 2L
Frihlingsrolle (Lumpia) (A,C,F)
Wan-Tan gebacken (chinesische Ravioli) (A,C,F)
Gebackenes Gemiise (A)
Gebackene Tintenfische (A,R)
Hummer-Chips (Kroepoek) (B)
Gebackene Hiihnerfligel (A)
Mini-Friihlingsrollen (5 Stk.) (A,C,F)
Gebackene Riesengarnelen (A,B)

Pommes Frites

Salat

Gemischter Salat (F)

Gurkensalat

Rindfleischsalat

Salat mit Hithnerfleisch und Schinken
Pikanter Salat (kimchi)

Shrimpssalat (B)

Sojasprossensalat (F)

Griner Salat

€ 3,90
€4,90
€ 4,50
€ 5,30
€3,70
€5,30
€ 3,90
€ 6,90
€ 3,50

€ 4,30
€ 4,30
€ 5,30
€ 5,30
€ 4,30
€ 6,30
€ 4,30
€ 4,30
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31
32
33
34
35
36
37

38

39

Stppper

Pikante sduerliche Suppe (C,F)

Eierblumensuppe (C)

Bambus Pilzen Hiihnersuppe

Wan-Tan Suppe (Nudeltaschen mit Fleischfiille) (A,C)
Scharfe Hiihnersuppe

Rindsuppe mit Curry

Maissuppe mit Eierblumen (C)

Drei-Schadtze-Suppe

Haifischsuppe (D)

Sclweinelfeinch

Schweinefleisch Chop-Suey (mit verschiedenem Gemiise) (F)
Schweinefleisch mit Bambus und Pilzen (F)

Schweinefleisch mit Curry

Schweinefleisch mit Morcheln und Champignons (F)
SiiB-Saures Schweinefleisch (A)

Schweinefleisch mit Knoblauch (A,F)

Schweinefleisch mit Gemiise, schwarzen Bohnen und
Knoblauch (F) scharf

Schweinefleisch nach Szechuan Art (F) scharf

Schweinefleisch mit Zwiebeln (F)

€ 4,20
€ 4,20
€ 4,50
€ 4,50
€4,20
€ 4,50
€ 4,20
€ 4,50
€5,90

€ 10,90
€ 11,90
€ 10,90
€ 10,90
€ 10,90
€ 12,90

€ 10,90
€ 11,30

€ 10,90



41
42
43
44
45
46

47

51
52
53
54
55
56
57
58
59

Rindfleisch

Rindfleisch Chop-Suey (mit verschiedenem Gemiise) (F)
Rindfleisch mit Bambus und Pilzen (F)

Rindfleisch mit Curry

Rindfleisch nach Szechuan Art (F) scharf

Rindfleisch mit Zwiebeln (F)

Gebackenes Rindfleisch mit Knoblauch-Sauce (A,F)

Rindfleisch mit Broccoli (F)

H..Z ;Z y %

Hiihnerflesich Chop-Suey (mit verschiedenem Gemiise) (F)
Hiihnerfleisch mit Bambus und Pilzen (F)

Hihnerfleisch mit Curry

Hiihnerfleisch nach Szechuan Art (F) scharf
Hihnerfleisch mit Ananas

SiiB-Saures Hithnerfleisch (A)

Hiihnerfleisch mit Broccoli und Mais (F)

Sesam Hihnerfleisch (FN)

Hiihnerschnitzel mit Salat oder Pommes (A,C)

€ 11,90
€ 12,90
€ 11,90
€ 12,30
€ 11,90
€ 11,90
€ 11,90

€ 10,90
€ 11,90
€ 10,90
€ 11,30
€ 10,90
€ 10,90
€ 10,90
€ 10,90
€ 10,90
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62
63
64
65
66
67

71
72
73
74

81
82
83
84
85
86
87
91
92
93
94
95
96

Flack

Fisch Chop-Suey (mit verschiedenem Gemiise) (A,D,F) € 10,30
Fisch mit Bambus und Pilzen (A,D,F) € 10,60
Fisch mit Curry (A,D) € 10,20
SiB-Saurer Fisch (A,D) € 10,20
Tintenfisch nach Szechuan Art (F R) scharf € 11,90
Gebackene Tintenfische (A R) € 11,90
Pikanter Fisch (A,D) scharf € 10,90

Gemiise

Fastenspeise des Buddha €9,90
Bambus und Pilzen gebraten (F) € 10,90
Gabratener Broccoli € 9,90
Gebratene Sojabohnensprossen (F) € 9,90
Gebratener Eierreis (C,F) € 6,90
Gebratener Eierreis mit Shrimps (B,C,F) € 10,60
Gebratener Eierreis mit Curry (C,F) € 10,50
Gebratener Eierreis mit Hiihnerfleisch (C,F) € 9,80
Gebratener Eierreis mit drei Sorten Fleisch (C,F) € 9,90
Reis € 2,00
Gebratener Eierreis mit Riesengarnelen (B,CF) €12,30
Gebratene Nudeln mit verschiedenen Zutaten (A,C,F) € 10,10
Gebratene Nudeln mit Riesengarnelen (A,B,C,F) € 12,60
Gebratene Nudeln mit Curry (A,C) € 10,30
Gebratene Nudeln mit Hiihnerfleisch (A,C,F) €9,90
Gebratene Nudeln mit Gemiise (A,C,F) € 8,90

Knusprige Nudeln mit drei Sorten Fleisch (A,C,F) €12,50
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Nachrtisch

Lychee (O) € 4,90
Gebackene gemischte Friichte in Honig
mit einer Kugel Vanilleeis (A,G) € 5,50
Ananas €490
Gebackene Bananen mit Honig (A) € 4,90
Gebackene Ananas mit Honig (A) €490
Gebackene Apfel mit Honig (A) € 4,90
Gebackene gemischte Friichte mit Honig (A) €490
Eis gebacken (flambiert) (A,G) €5,30
R p) z ; e
Reistafel fiir 1 Person € 14 90
1.6ang: Suppe oder Friihlingsrolle (A,C,F)
2.6ang: (A)  SiiB-Saures Hiihnerfleisch (A), Knusprige Ente (A,F)
oder (B)  Knuspriges Huhn (A),
Rindfleisch nach Szechuan Art (F) scharf
oder (C)  Acht Schatze in Peking Sauce (F), scharf
Schweinefleisch mit Bambus und Pilzen (F)
oder (D) Acht Schatze in Peking Sauce (F), scharf
Sesam Hiihnerfleisch (F,N)
oder (E) Hihnerfleisch mit Knoblauch (F), scharf
Gebackene Riesengarnelen (A,B)
oder (F)  Knusprige Ente (A,F),
Acht Schdtze in Peking Sauce (F) scharf
3.6ang: Kompott (O) oder gebackene Bananen (A)



102 Reistafel fiir 2 Personen € 29,80

103

104

105

106

1.6ang: Suppe oder Friihlingsrolle (A,C,F) und Chinesischer Aperitif
2.6ang: Gebratener Eierreis (C,F) und
(A) Knusprige Ente (A,F), gebratene 3 Sorten Fleisch (F),

gebratenes Rindfleisch in pikanter Sauce (F) scharf
oder (B)  Knuspriges Huhn (A),

Kalbfleisch nach Szechuan Art (D,F), scharf

SiiB-Saures Schweinefleisch (A)
oder (C)  Truthahn gebacken (A), Fisch Chop-Suey (D,F),

Acht Schatze in Peking Sauce (F) scharf
oder (D) Hihnerfleisch mit Knoblauch (F), scharf

Gebackene Riesengarnelen (A,B),

Acht Schatze in Peking Sauce (F), scharf
3.6ang: Kompott (O) oder gebackene Bananen (A)
Kaiserplatte fiir 3 Personen € 46,80
1.6ang: Suppe oder Friihlingsrolle (A,C,F)
2.6ang: 6 versch. Gerichte mit gebratenem Reis
Fischplatte fiir 2 Personen € 36,90
1.6ang: Chinesischer Aperitif und Fischsuppe (D)
2.6ang: Vorspeise (gebackene Riesengarnelen) (A,B)
3.6ang: Riesengarnelen nach Art des Hauses (B,F)

Heilbutt mit Knoblauch (D,F)

4.6ang: Kompott (O) oder gebackene Bananen (A)
Gliickliche Familie fiir 2 Personen € 31,80
1.6ang: Suppe oder Friihlingsrolle (A,C,F) und Chinesischer Aperitif
2.6ang: Gerichte mit verschiedenen Zutaten
3.6ang: Kompott (O) oder gebackene Bananen (A)
Peking Ente (auf Vorbestellung) fiir 4 Personen € 89,00
1.6ang: Chinesischer Aperitif und Suppe oder Friihlingsrollen
2.6ang: Salat
3.6ang: Peking Ente
4.Gang: Nachtisch



