Spezialitäten des Hauses

S 1	Acht Schätze in Peking Sauce (F) scharf	€ 12,30
52	Truthahn mit Bambus und Pilzen (F)	€ 12,30
53	Truthahn mit Mandeln (F,H)	€ 12,30
54	Truthahn nach Art des Hauses (F)	€ 12,30
S 5	Broccoli mit Shrimps, Tintenfisch und Schinken (B,F,R)	€ 12,90
56	Kalbfleisch nach Szechuan Art scharf	€ 13,90
57	Kalbfleisch mit Bambus und Pilzen	€ 13,90
58	Ente nach Szechuan Art (A,F) scharf	€ 14,90
59	Ente mit acht Geheimnissen (A,F) scharf	€ 14,90
S10	Ente nach Art des Hauses (A,F)	€ 14,90
S11	Knusprige Ente (A,F)	€ 14,90
S12	Ente mit Ananas (A)	€ 14,90
513	Gebackene Riesengarnelen (A,B)	€ 16,90
S14	Riesengarnelen mit Bambus und Pilzen (B,F)	€ 16,90
S15	Riesengarnelen nach Szechuan Art (B,F) scharf	€ 16,90
S16	Knuspriges Huhn (A)	€ 11,90
S17	Zik-Zal-gebackene chinesische Ravioli	
	mit drei Sorten Fleisch und Gemüse (A,F)	€ 12,90
S18	Gebratene Nudeln mit knuspriger Ente (A,C,F)	€ 16,90
519	Ameisenbaum (F)	€ 12,90
520	Gebratene Nudeln mit knusprigem Huhn (A,C,F)	€ 13,90

Wir empfehlen neue Spezialitäten

A1	Drei-Sorten Fleisch mit Knoblauch (A,C,F)	€ 13,90
A2	Hühnerfilet gegrillt nach chinesischer Art	
	mit Nudeln od. Reis (A,C,F)	€ 11,90
B1	Pikante Riesengarnelen (B,F)	€ 16,90
B2	Gebratener Tofu mit scharf gewürzter Sauce und	
	faschiertem Fleisch (F)	€ 11,30
В3	Gebratener Tofu mit Hühnerfleisch und Gemüse (F)	€ 11,30
B4	Gefülltes knuspriges Huhn (A)	€ 13,90
B5	Hühnerfleisch mit Knoblauch (F) scharf	€ 12,90
В6	Gebratenes Rindfleisch mit pikanter Sauce (F) scharf	€ 13,90
В7	Hühnerfleisch nach Hu Nan Art (F) scharf	€ 12,90
В8	Gebratene Muscheln (F,R) scharf	€ 13,90
В9	Riesengarnelen nach Hong-Kong Art (mit Schale) (B,F) scharf	€ 17,90
B10	Heilbutt nach chinesischer Art mit Knoblauch (D,F) scharf	€ 15,90
B11	Knusprige Hühnerkeule mit Sojasprossen (A,F)	€ 12,90

Vorspeisen

1	Frühlingsrolle (Lumpia) (A,C,F)	€ 3,90
2	Wan-Tan gebacken (chinesische Ravioli) (A,C,F)	€ 4,90
3	Gebackenes Gemüse (A)	€ 4,50
4	Gebackene Tintenfische (A,R)	€ 5,30
5	Hummer-Chips (Kroepoek) (B)	€ 3,70
6	Gebackene Hühnerflügel (A)	€ 5,30
7	Mini-Frühlingsrollen (5 Stk.) (A,C,F)	€ 3,90
8	Gebackene Riesengarnelen (A,B)	€ 6,90
9	Pommes Frites	€ 3,50

Salat

11	Gemischter Salat (F)	€ 4,30
12	Gurkensalat	€ 4,30
13	Rindfleischsalat	€ 5,30
14	Salat mit Hühnerfleisch und Schinken	€ 5,30
15	Pikanter Salat (kimchi)	€ 4,30
16	Shrimpssalat (B)	€ 6,30
17	Sojasprossensalat (F)	€ 4,30
18	Grüner Salat	€ 4,30

Suppen

21	Pikante säuerliche Suppe (C,F)	€ 4,20
22	Eierblumensuppe (C)	€ 4,20
23	Bambus Pilzen Hühnersuppe	€ 4,50
24	Wan-Tan Suppe (Nudeltaschen mit Fleischfülle) (A,C)	€ 4,50
25	Scharfe Hühnersuppe	€ 4,20
26	Rindsuppe mit Curry	€ 4,50
27	Maissuppe mit Eierblumen (C)	€ 4,20
28	Drei-Schätze-Suppe	€ 4,50
29	Haifischsuppe (D)	€ 5,90

Schweinefleisch

31	Schweinefleisch Chop-Suey (mit verschiedenem Gemüse) (F)	€ 10,90
32	Schweinefleisch mit Bambus und Pilzen (F)	€ 11,90
33	Schweinefleisch mit Curry	€ 10,90
34	Schweinefleisch mit Morcheln und Champignons (F)	€ 10,90
35	Süß-Saures Schweinefleisch (A)	€ 10,90
36	Schweinefleisch mit Knoblauch (A,F)	€ 12,90
37	Schweinefleisch mit Gemüse, schwarzen Bohnen und	
	Knoblauch (F) scharf	€ 10,90
38	Schweinefleisch nach Szechuan Art (F) scharf	€ 11,30
39	Schweinefleisch mit Zwiebeln (F)	€ 10,90

Rindfleisch

41	Rindfleisch Chop-Suey (mit verschiedenem Gemüse) (F)	€ 11,90
42	Rindfleisch mit Bambus und Pilzen (F)	€ 12,90
43	Rindfleisch mit Curry	€ 11,90
44	Rindfleisch nach Szechuan Art (F) scharf	€ 12,30
45	Rindfleisch mit Zwiebeln (F)	€ 11,90
46	Gebackenes Rindfleisch mit Knoblauch-Sauce (A,F)	€ 11,90
47	Rindfleisch mit Broccoli (F)	€ 11,90

Hühnerfleisch

51	Hühnerflesich Chop-Suey (mit verschiedenem Gemüse) (F)	€ 10,90
52	Hühnerfleisch mit Bambus und Pilzen (F)	€ 11,90
53	Hühnerfleisch mit Curry	€ 10,90
54	Hühnerfleisch nach Szechuan Art (F) scharf	€ 11,30
55	Hühnerfleisch mit Ananas	€ 10,90
56	Süß-Saures Hühnerfleisch (A)	€ 10,90
57	Hühnerfleisch mit Broccoli und Mais (F)	€ 10,90
58	Sesam Hühnerfleisch (FN)	€ 10,90
59	Hühnerschnitzel mit Salat oder Pommes (A,C)	€ 10,90

Fisch

61	Fisch Chop-Suey (mit verschiedenem Gemüse) (A,D,F)	€ 10,30
62	Fisch mit Bambus und Pilzen (A,D,F)	€ 10,60
63	Fisch mit Curry (A,D)	€ 10,20
64	Süß-Saurer Fisch (A,D)	€ 10,20
65	Tintenfisch nach Szechuan Art (F,R) scharf	€ 11,90
66	Gebackene Tintenfische (A,R)	€ 11,90
67	Pikanter Fisch (A,D) scharf	€ 10,90

Gemüse

71	Fastenspeise des Buddha	€ 9,90
72	Bambus und Pilzen gebraten (F)	€ 10,90
73	Gabratener Broccoli	€ 9,90
74	Gebratene Sojabohnensprossen (F)	€ 9,90

Reis und Nudelgerichte

81	Gebratener Eierreis (C,F)	€ 6,90
82	Gebratener Eierreis mit Shrimps (B,C,F)	€ 10,60
83	Gebratener Eierreis mit Curry (C,F)	€ 10,50
84	Gebratener Eierreis mit Hühnerfleisch (C,F)	€ 9,80
85	Gebratener Eierreis mit drei Sorten Fleisch (C,F)	€ 9,90
86	Reis	€ 2,00
87	Gebratener Eierreis mit Riesengarnelen (B,C,F)	€ 12,30
91	Gebratene Nudeln mit verschiedenen Zutaten (A,C,F)	€ 10,10
92	Gebratene Nudeln mit Riesengarnelen (A,B,C,F)	€ 12,60
93	Gebratene Nudeln mit Curry (A,C)	€ 10,30
94	Gebratene Nudeln mit Hühnerfleisch (A,C,F)	€ 9,90
95	Gebratene Nudeln mit Gemüse (A,C,F)	€ 8,90
96	Knusprige Nudeln mit drei Sorten Fleisch (A,C,F)	€ 12,50

Nachtisch

T1	Lychee (O)	€ 4,90
T2	Gebackene gemischte Früchte in Honig	
	mit einer Kugel Vanilleeis (A,G)	€ 5,50
Т3	Ananas	€ 4,90
T4	Gebackene Bananen mit Honig (A)	€ 4,90
T5	Gebackene Ananas mit Honig (A)	€ 4,90
T6	Gebackene Äpfel mit Honig (A)	€ 4,90
T7	Gebackene gemischte Früchte mit Honig (A)	€ 4,90
T8	Eis gebacken (flambiert) (A,G)	€ 5,30

Reistafel

101	Reistafel für 1 Person			
	1.Gang:	Suppe	e oder Frühlingsrolle (A,C,F)	
	2.Gang:	(A)	Süß-Saures Hühnerfleisch (A), Knusprige Ent	e (A,F)
	oder	(B)	Knuspriges Huhn (A),	
			Rindfleisch nach Szechuan Art (F) scharf	
	oder	(C)	Acht Schätze in Peking Sauce (F), scharf	
			Schweinefleisch mit Bambus und Pilzen (F)	
	oder	(D)	Acht Schätze in Peking Sauce (F), scharf	
			Sesam Hühnerfleisch (F,N)	
	oder	(E)	Hühnerfleisch mit Knoblauch (F), scharf	
			Gebackene Riesengarnelen (A,B)	
	oder	(F)	Knusprige Ente (A,F),	
			Acht Schätze in Peking Sauce (F) scharf	
	3.Gang:	Komp	ott (O) oder gebackene Bananen (A)	

102	Reistafel f 1.Gang: 2.Gang:	für 2 Personen Suppe oder Frühlingsrolle (A,C,F) und Chinesischer Ap Gebratener Eierreis (C,F) und (A) Knusprige Ente (A,F), gebratene 3 Sorten Fleis gebratenes Rindfleisch in pikanter Sauce (F) so				
	oder	(B)	Knuspriges Huhn (A), Kalbfleisch nach Szechuan Art (D,F), scharf Süß-Saures Schweinefleisch (A)			
	oder	(C)	Truthahn gebacken (A), Fisch Chop-Suey (D,F Acht Schätze in Peking Sauce (F) scharf			
	oder	(D)	Hühnerfleisch mit Knoblauch (F), scharf Gebackene Riesengarnelen (A,B),			
	3.Gang:	Komp	Acht Schätze in Peking Sauce (F), scharf oott (O) oder gebackene Bananen (A)			
103	Kaiserplatt 1.Gang: 2.Gang:	e für 3 Personen € 46,80 Suppe oder Frühlingsrolle (A,C,F) 6 versch. Gerichte mit gebratenem Reis				
104	Fischplatte 1.Gang: 2.Gang: 3.Gang: 4.Gang:	e für 2 Personen Chinesischer Aperitif und Fischsuppe (D) Vorspeise (gebackene Riesengarnelen) (A,B) Riesengarnelen nach Art des Hauses (B,F) Heilbutt mit Knoblauch (D,F) Kompott (O) oder gebackene Bananen (A)				
105	Glückliche 1.Gang: 2.Gang: 3.Gang:	Familie für 2 Personen € 31,80 Suppe oder Frühlingsrolle (A,C,F) und Chinesischer Aperitif Gerichte mit verschiedenen Zutaten Kompott (O) oder gebackene Bananen (A)				
106	Peking Enter 1.Gang: 2.Gang: 3.Gang: 4.Gang:	Chine Salat Pekin	Vorbestellung) für 4 Personen esischer Aperitif und Suppe oder Frühlingsrolle eg Ente tisch	€ 89,00 en		